R̄ideō dicēdū qz in hac qdne sic p̄cedemus.
qz p̄mo narrabim⁹ qd sc̄i ⁊ doctores
circa hāc materiā sentiūt. Sc̄o qz nr̄a cognitio inci
pit a sensu ⁊ per ea que videm⁹ in istis sensibilibus ⁊
mobili⁹ op̄z in illa intelligibili⁹ ascēdere. Jō uerita
tē illa quam sancti ⁊ doctores de hac questione sen-

tiāt per motū ⁊ per ea que sūt in motu studebit⁹ de
clarare. Tertio adducem⁹ difficultates p̄tingētes cir
ca hāc mām ⁊ soluēt illas. Quarto ⁊ ultimo addu
cem⁹ rōnes ad p̄positū ostēdētes qz opatiōes ange
licē tpe mēsurant sicut ⁊ sancti ⁊ doctores sentiunt.
C Propter p̄mū sc̄iū qz sc̄i ⁊ ph̄i ⁊ doctores su
per hoc fundamēto se generali⁹ fundat. qz qz nō est p̄
cessus a valde distāt ad valde distās nō per mediū.
sō opatiōes angeloz mēsurant mēsura successiū. est
eni⁹ vniuersū p̄nexū ⁊ media fm aliqd participat p̄di
tioes extremoz. angelī ergo qui sūt mediū inter deūz
⁊ ista corporalia sive sensibiliā q̄tū ad aliqd p̄cipiāt
p̄ditioes utriusq;. Nā hec sensibiliā nō mēsurant nō
mēsura successiū. totū ergo qd est in eis mēsurat uel
tpe uel istati t̄pis. de⁹ aut̄ nō mēsurat nō mēsura p̄
manēt. angelī aut̄ tenebūt mediū. qz q̄tū ad aliqd
mēsurabunt mēsura p̄manēt ut q̄tū ad eoꝝ libam
⁊ eoꝝ ēē. ⁊ q̄tū ad aliqd mēsurabunt tpe; ut q̄tū
ad eoꝝ opatiōes. ⁊ hoc mō vniuersuz est p̄nexū ⁊ cō
glutinatū. qz semp media p̄nectūt extrema participāt
do eoꝝ p̄ditioes. hoc mō totū est aliqd mō cōnectū
qz infimū p̄nectūt cu⁹ medio ⁊ mediū cu⁹ supremo. nec
est tñ modicū argumētū cu⁹ arguim⁹ ex p̄nexiōe vni
uersi. qz vniuersū cu⁹ sit valde bonū d̄z ēē cōnectū ⁊ in
dispōne optima. ex hoc eni⁹ est in vniuerso armonia ⁊
pulchritudo idisolubilit̄ p̄cordia. qz fines primorū
plūgunt principijs sc̄oꝝ. nō eni⁹ ista corporalia que
sunt infima cōneterent ipsis spūalsb⁹ nō aliqd mō
attingerēt ea que sūt infima in eis in ip̄s lib̄s spūa
lib⁹ est ēē ⁊ opari. ⁊ ēē est supra opari. hoc ergo mō
spūalla ad sensibiliā h̄nt quadē p̄nexiōe. opari autē
qd est infimū in eis mēsurat tpe sive mēsura successiū
qua mēsurant ēē t̄palia. l̄ nō eiusdē rōnis s̄cē mē
sura illa successiū que mēsurat opatiōes angelicas ⁊
que mēsurat hec sensibiliā. s̄z h̄c aut̄ modū p̄cedūt
sancti si p̄siderent dicta dionysij. 10. de di. no. ⁊ si p̄s
iderent dicta aug. 8. sup gen. ad littera. fm h̄c etiā
modū p̄cedūt ph̄i. si p̄siderent dicta auctoris de cau
sis. 31. ppōne. ⁊ si p̄siderent dicta ph̄i. ppōne. 106.
dion. eni. 10. de di. no. hoc mō p̄cedit. inquit eni⁹ p̄di
tioes eūt. eternitatis ⁊ t̄pis d̄ces qz p̄ditioes eūt si
ue eternitatis sunt antiquū ⁊ variabile ⁊ totū fm to
tū metit. p̄ditioes vō t̄pis sunt ēē in ḡnatiōe ⁊ cor
ruptionē ⁊ variatiōe ⁊ ait se h̄ie. ⁊ qz opposite sūt p̄di
tioes eūt ⁊ t̄pis sive eternitatis ⁊ t̄pis. iō ut ait existē
tia mēsurantur euo. ḡnabilit̄ vō ⁊ mobilia tpe. alia ḡ
que sūt totaliter exītia mēsurant simplē eternitate si
ue mēsura p̄manēt ut de⁹ ip̄s. illa aut̄ que sūt simplē
cōter mobilia mēsurant mēsura successiū. cuiusmodi
sūt ista inferiora corpora est dare etiā media que sūt
fm aliqd successiū ⁊ fm aliqd p̄manētia. hī aut̄ spū
ales s̄b qd p̄t icelligētia qz ait dionysius qz sūt medie
existētū ⁊ factoz. sūt eni⁹ tales s̄b medie inter deūz
qui est simplē exītia. ⁊ ista inferiora que sūt facta. i. que
sunt ḡnabilit̄ ⁊ corruptibilit̄. Nā si uellem⁹ accipere
factu large esse creatu est factū. ⁊ ecōverso. s̄z si volu
mus accipe factū p̄ ḡnabilit̄ ⁊ corruptibilit̄. nā si uelle
mus accipe sc̄i: nō oia creata sūt facta. hī aut̄ itaq̄
spūales s̄b medie sūt exītia ⁊ facta. i. iter deū ⁊ ista
generabilit̄. nec totaliter mēsurant euo nec totaliter
tempore. Sed mensurant utroq;. ideo ait dionysius
eodē libro ⁊ capitulo qz medie aut̄ existentium ⁊ fa
ctoz sūt quecūq̄ fm aliqd qdē euo. fm aliqd aut̄ tē
pore participat. angelī ergo qui sūt spūales s̄b sive
medie iuxta dionysij nūia. s̄z aliqd mēsurabunt euo
⁊ fm aliqd tpe. Si eni⁹ medie mēsurant utroq;. p̄stat